Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA PARA
ACOMPANHAMENTO DISCENTES NO ENSINO REMOTO

EDITAL Nº 011, DE 11 DE JUNHO DE 2021

O Diretor Geral do IFRS Campus Alvorada, no uso de suas atribuições vem a
público divulgar o resultado preliminar do processo de Seleção de Bolsistas de Monitoria
para Acompanhamento Discente no Ensino Remoto, conforme cronograma e disposições
do Edital 011/2021. Observar os prazos, constantes no edital, inseridos na última página
desta publicação

Resultado Preliminar

Rafaela Medeiros Amaral 1ª Classificada (com bolsa)

Emilly Martins Fagundes 2ª Classificada (com bolsa)

Roselaine Bernadete Borstmann 3ª Classificada (com bolsa)

João Lucas Rios Silva 4º Classificado (com bolsa)

Maisa Machado de Lima 5ª Classificada (com bolsa)

Rafaela Vitoria Moreira Bitencourt 6ª Classificada (com bolsa)

Brenda Saraiva Silveira 7ª Classificada (com bolsa)

Larissa Rodrigues 1ª Suplente

Alice Isabel Assmann 2ª Suplente

Marcia Regina Prati Dutra 3º Suplente

Northon da Silva Lara 4º Suplente

Leonardo Queiroz Carvalho 5º Suplente

Matheus Portela Klafke 6º Suplente

Gabriela Nataly Peres dos Santos 7ª Suplente

Michele Leandro de Lima 8ª Suplente

João Gabriel Basili Ansolin 9º Suplente

Nicolle Vieira dos Santos 10ª Suplente

Ana Luiza Pereira da Silva Não classificada*

Diego Faustino Gonçalves Não classificado*

Eduardo Leandro de Lima Não classificado*

Isabela Feijó da Silva Não classificada*

Jorge Kubiak Sefrin Não classificado*

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

Julia Alencar Fontoura da Costa' Não classificada*

Marcus Vinicius Koren de Carvalho Não classificado*

Maria Fernanda da Silva Oliveira Não classificada*

Marta Martins Veloso Não classificada*

Renizia Fernandes Camargo Não classificada*

Roberta Flores de Andrade Não classificada*

* Não participou do processo de seleção

Atenção para as próximas etapas:

Recursos 28/06/2021

Resultado Final 29/06/2021

Início das atividades dos bolsistas 01/07/2021

Encerramento das atividades dos bolsistas 31/12/2021

Alvorada (RS), 25 de junho de 2021.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral

IFRS Campus Alvorada
Portaria nº 147/2020

O documento original encontra-se na Coordenação de ensino.